
                   Liceo Statale Archita           
                                   c.m. tapc10000q – c.f.80012270734 
                                Corso Umberto I, 106/b -  74123 Taranto                           
                                                           www.liceoarchita.it 

                                

Liceo Statale Archita    Sede Centrale: Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto – Tel. 0994533527  
                                               Sede Succursale: Via Pitagora, 148 – 74123 Taranto – Tel. 0994533985 
                                               Cod. Univoco fatturazione. elettronica: UFCKNZ  

                                               tapc10000q@istruzione.it - tapc10000q@pec.istruzione.it       
                                               Test Center Accreditato da AICA                                                                                                Pag. 1 

 

OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione definitiva gara per l’affidamento del servizio di 

assicurazione degli alunni e del personale della scuola per l’a.s. 2018/2019 

 
 

 

Al Sito web dell’Istituto 
 

       Codice identificativo gara CIG: ZF725581DA 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 44/2001 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il D. Lgs. 50/2006 “Codice degli appalti e delle concessioni e successive 

modificazioni”; 

VISTO la determina dirigenziale n. 8407 /IF del 19/10/2018 con cui è stata indetta la gara; 

Vista la lettera d’invito prot. n. 8407 I F del 19/10/2018 con il quale sono state invitate 

5 agenzie di assicurazione; 

VISTO il prospetto comparativo redatto con l’unica offerta presentata ; 

VISTI gli atti relativi alla valutazione della offerta pervenuta ed, in particolare, il verbale 

della Commissione di esame (del 29/10/2018) della domanda di partecipazione al bando 

e il relativo prospetto comparativo della offerta 

VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria del 27.10.2018 prot. 8683 I F 

CONSIDERATO che non sono stati presentati reclami avverso l’aggiudicazione 

provvisoria 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara 

 
DECRETA 

 

di aggiudicare, in via definitiva , la gara per l’affidamento dei servizi di assicurazione 

Infortuni, Responsabilità Civile e Tutela Giudiziaria per l’A.S. 2018/19 alla Agenzia 

“BENACQUISTA – Latina. 

 
 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
      Dott.ssa Angela Maria SANTARCANGELO 
                           firmato digitalmente 
 

 

file:///C:/Users/Angelo/Desktop/www.liceoarchita.it
mailto:tapc10000q@istruzione.it
mailto:tapc10000q@pec.istruzione.it



		2018-11-03T12:48:55+0100
	SANTARCANGELO ANGELA MARIA




